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	Samodzielny Publiczny

SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec


Sosnowiec, dn. 14.08.2013r.
WYKONAWCY 

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę odbioru, wywozu i utylizacji odpadów medycznych z obiektów Szpitala Miejskiego w Sosnowcu.
Znak sprawy ZP-2200-56/13  
Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. 
z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:
Pytanie 1 
W punkcie 7 Działu II SIWZ oraz w §3 ust. 3 wzoru umowy Zamawiający określił rodzaj i ilość pojemników jakie wykonawca ma udostępnić na czas trwania umowy. Prosimy o dopuszczenie możliwości dostarczenia pojemników w innych kolorach niż czerwone i żółte. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 30 lipca 2010r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi (Dz. U. z 2010 Nr 139, poz. 940 z późn. zm.) dla odpadów medycznych o właściwościach zakaźnych zbiera się do opakowań koloru czerwonego. Kolorystyka ta obowiązuje tylko w przypadku worków i opakowań jednorazowego użycia na odpady o ostrych krawędziach. Brak jest informacji dotyczących koloru zbiorczych pojemników. W związku z tym, że pojemniki w kolorze czerwonym i żółtym są trudnodostępne na rynku prosimy o dopuszczenie podstawienia tych pojemników w innym kolorze np. zielonym lub szarym?

Odpowiedź:.
Zamawiający w SIWZ nie określa koloru kontenerów. Przytoczony przez Wykonawcę zapis mówi o wymaganiach dotyczących napisów w odpowiednich kolorach. Zamawiający wymaga właściwego oznakowania kolorystycznego. 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści możliwość transportu odpadów bez kontenerów, czyli luzem w workach. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 30 lipca 2010r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi czy inne przepisy dotyczące odpadów medycznych nie nakładają na Wytwórcę odpadów medycznych obowiązku przekazywania ich do unieszkodliwienia w kontenerach. Kontenery takie służą jedynie do składowania odpadów. Po każdorazowym opróżnieniu powinny być one wymyte i wydezynfekowane. W przypadku, gdy pojazd jest przystosowany do transportu odpadów medycznych (UN3291) na podstawie przepisu szczególnego VV11 odpady mogą być transportowane luzem. Czy w związku z powyższym zamawiający przychyli się do naszej prośby i odstąpi od wymogu transportu odpadów w kontenerach i ich każdorazowej wymiany?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3 

W punkcie 11 Działu II SIWZ Zamawiający wymaga potwierdzenia utylizacji. Prosimy wprowadzenie tego wymogu dopiero od momentu wejścia w życie stosownego Rozporządzenia.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 4 
W przypadku zgody na powyższe pytania, prosimy o naniesienie ewentualnych zmian we wzorze umowy.

Odpowiedź: nie dotyczy
Pytanie 5 
dotyczy pkt. II.1 SIWZ.
Zamawiający wymaga od Wykonawcy ważenia odbieranych odpadów. Proszę o doprecyzowanie czy ważenie może odbywać się w siedzibie Wykonawcy, podczas przyjęcia odpadów do unieszkodliwienia.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 6 
dotyczy pkt. II.7 SIWZ.
a) Proszę o potwierdzenie, że wymienione w powyższym punkcie kolory czerwony i żółty dotyczą wyłącznie koloru w jakim mają być wykonane napisy na kontenerach użyczanych przez wykonawcę, a nie samych 
kontenerów.
b. Wykonawca posiada kontenery o pojemności 1100 l., których najkrótszy wymiar (krótszego boku) wynosi 105 cm. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kontenerów o takich wymiarach dla gromadzenie odpadów 
medycznych zakaźnych.
c. Wykonawca posiada kontenery o pojemności 1100 l., których najkrótszy wymiar (krótszego boku) wynosi 105 cm. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kontenera o takim wymiarze i pojemności dla gromadzenia 
odpadów medycznych specjalnych.
Odpowiedź:
a) patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

b) i c) Zamawiający dopuszcza kontenery o pojemności 1100 l., których najkrótszy wymiar (krótszego boku) wynosi 105 cm w lokalizacji na ul. Szpitalnej 1. W lokalizacji na ul. Zegadłowicza 3 Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ, tj. długość lub szerokość kontenera nie może przekraczać 86 cm.
Pytanie 7 
dotyczy pkt. II.9 SIWZ.
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza do dezynfekcji kontenerów każdy środek dezynfekcyjny, stosowany przez Wykonawcę.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza każdy środek dezynfekcyjny pod warunkiem zapewnienia spektrum bójczego dostosowanego do rodzaju zagrożenia.
Pytanie 8 
dotyczy załącznika nr 3 - wzór umowy, par.3 ust. 1. pkt. 10.
Proszę o wykreślenie par.3 ust. 1. pkt. 10 z treści załącznika nr 3 do SIWZ (wzór umowy) lub jego doprecyzowanie zgodnie z treścią art. 27 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla ze wzoru umowy pkt. 10 z § 3 ust. 1.
MODYFIKACJA ZAPISÓW SIWZ

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w zakresie wzoru umowy poprzez:

- dodanie zapisu o treści:

„W razie konieczności Zamawiający zastrzega sobie możliwość rozszerzenia przedmiotu umowy o inne niż wyżej wymienione odpady medyczne w zakresie kodów 18 01.” do paragrafu nr 1 jako pkt. nr 7.
- wykreślenie z paragrafu 7 z pkt. 7 ostatniego zdania o treści: „Art.54 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654 ze zm.) ma zastosowanie.”
- wykreślenie z paragrafu 9 pkt. 1 i 2.
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